第６号様式（第１０条関係）

令和　　年　　月　　日

高知県中小企業団体中央会会長　様

住所
申請者　名称
   代表者名　　　　　　　　　　　印

令和４年度外国人技能実習生等の外国人材を活用した地産外商・海外展開支援事業
（スキルアップ支援補助金）に係る補助事業実績報告書兼精算払請求書

令和　年　月　日付け2022高中央会第　　　号で補助金の交付の決定通知（令和　　年　　月　　日付け2022高中央会第　　　号で補助金の変更承認通知）がありました事業を完了しましたので、外国人技能実習生等の外国人材を活用した地産外商・海外展開支援事業（スキルアップ支援補助金）交付要網第１０条第１項の規定により下記の書類を添えて報告します。

記

１　補助事業の実績　　　　　　（別紙のとおり）

２　補助事業の支出実績　　　　（別紙のとおり）

３　事業完了年月日　　　　　　　令和　　年　　月　　日

別紙
外国人技能実習生等の外国人材を活用した地産外商・海外展開支援事業
（スキルアップ支援補助金）実績報告書兼精算払請求書

１．交付決定　　　　令和　年　月　日付け2022高中央会第　　　号
（変更承認　　　　令和　年　月　日付け2022高中央会第　　　号）

２．補助金交付決定額　　　　　　金　　　　　　　　　　円

３．補助事業に要した経費　　　　金　　　　　　　　　　円

４．補助対象経費　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

５．補助金額　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　円

６．振込先口座
	金融機関名

	本支店名

	預金種目
	当座　・　普通
	口座番号
（右詰め）

	フリガナ

	口座名義

７．添付書類
（１）補助対象者名簿（別紙1-2）
（２）受講した研修証拠書類（受講費用の領収書、受講証明等）の写し
（３）宿泊場所、宿泊者、宿泊日及び宿泊料を証する書類（宿泊施設の領収書等）の写し
（４）施設使用料、通訳料、交通費を称する書類（領収書等）の写し